montante/rodapé simples, perfil 
em alumínio 

40 

Fornecimento e instalação de 
Vão de porta - porta completa c/ 
fechadura tipo cilindro, p/ 
divisórias em geral (com 
requadro em alumínio) 19925 UNID 

/ 

115 R$ 670,00 R$ 77.050,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 02: R$ 2.179.999,55 (dois milhões, cento e setenta e nove mil, novecentos e 

noventa e nove reais e cinquenta e cinco centavos) 

LOTE 03 

ITEM ESPECIFICAÇÃO CAT SERV UNID QUANT V.UNIT V.TOTAL 

41 

Fornecimento e instalação de 
Vidro comum incolor espessura 
= 3 mm 19925 M2 150 ( R$135,66 R$20.349,00 

42 

Fornecimento e instalação de

[...]

kit de instalação e kit 

de ferragens: fechadura, chave e 

puxador 19925 
m2 

/ 

115 R$ 810,00 R$93.150,00 

54 

Fornecimento e instalação de 

Vidro transparente liso 4 mm, p/ 

divisórias em geral 19925 
m2 

4 
175 R$280,00 R$49.000,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 03: R$ 629.999,00 (seiscentos e vinte e nove mil, novecentos e noventa e nove 

reais) 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 2.809.998,55 (dois milhões, oitocentos e nove mil, novecentos e noventa e oito reais e 

cinquenta e cinco centavos). 

1. Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, 
inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

[...]

188,00 R$ 197.400,00 

81 

Substituição com fornecimento e 
montagem de calha em alumínio chapa 
n° 0.7mm com desenvolvimento de até 
1,00m em coberta de estrutura metálica 19925 M 

/ 

1050 
R$ 

285,89 R$ 300.184,50 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA LOTE 04: R$ 2.859.993,50 (dois milhões, oitocentos e cinquenta e nove mil, novecentos e 
noventa e três reais e cinquenta centavos). 
1. Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, 
inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.